
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2023г.                                                                                                      № 4 

                                                          с. Мускатное           

 

 

Об утверждении краткосрочной рабочей программы  оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием «Радуга»                                                                                           

       На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ «Мускатновская 

школа», решения педагогического совета (протокол № 4 от 21.05.2021 года),                                 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить краткосрочную рабочую программу для использования в 

оздоровительном  лагере с дневным пребыванием «Радуга». 

2.Заместителю директора Мустафаевой  С.М. осуществлять контроль за 

выполнением краткосрочной рабочей программы. 

3.Заместителю директора, ответственному за работу официального сайта 

МБОУ разместить данный приказ и программу. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

Мустафаеву С.М. 

 

Начальник  лагеря                                                          С.М.Мустафаева 


